X Memoriat Ptywacki im. Krzysztofa Kanika
Goczatkowice, 23.4.2023

Konkurencja 5
23.04.2023 - 10:30

Kobiet, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja
Rocznik 2014

1. ZAGUBIEN Emilia

Rocznik 2013

MILENICZUK Lena
KRZYSTOLIK Matylda
FRANCZAK Natalia
KOMRAUS Oliwia
GLAB Milena
MYNARSKA Aleksandra
TRYBALA Natalia
KOPEC Lena
STALMACH Hanna
RUSZYNSKA Ewelina
FOLTAN Anna

POO XN RAWNE

e

Rocznik 2012

BEKAS Lena
KIZIM Veronika
SKAZNIK Patrycja
WASIK Iga

WALA Marta
LOSKA Lena

o krwpdpE

Rocznik 2011

SWIATEK Anna
PELKA Karolina
MASLORZ Matylda
WLEODARCZYK Hanna
STAWOWY Julia
SWIERKOT Monika
MIZERA Lena

NogArwWNE

Rocznik 2010

PIORKO Julia

GLAB Magdalena
WALASZCZYK Natalia
SUCHONSKI Rosa
TRZOP Hanna
SZKLANNY Kornelia

ok wnpE

Rocznik 2008 - 2009

GRZELA Adrianna
HODER Zofia
HELIK Lena
GOGOL Natalia
SAJDOK Martyna
SZYSZKA Monika
KOPEC Marika
CHROBAK Zuzanna

ONo RN E

Rok ur.
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13
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12
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11
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11
11
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10
10
10

08
08
09
08
09
09
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08

Butterfly

Mg Sport

Mg Sport

MKS Czechowice-Dziedzice
Mg Sport

UMKS Goczatkowice-Zdréj
Butterfly

MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
PCR Janusz Mirek

MKS Czechowice-Dziedzice
Butterfly

MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
YOURSPORT Group

Harcerski Klub Plywacki Mewa
MKS Czechowice-Dziedzice
PCR Janusz Mirek

Butterfly

Butterfly

Butterfly

MKS Czechowice-Dziedzice
Cetir

Pszczynskie Centrum Rekreacji
Cetir

Mg Sport

UMKS Goczatkowice-Zdroj
MKS Czechowice-Dziedzice
Cetir

MKS Czechowice-Dziedzice
PCR Janusz Mirek

Pszczynskie Centrum Rekreacji
MKS Czechowice-Dziedzice

Mg Sport

YOURSPORT Group

Mg Sport

Mg Sport

Rekord

MKS Czechowice-Dziedzice

Czas Pkt.

1:03.40

52.55

55.49
1:00.15
1:03.28
1:03.37
1:04.16
1:05.05
1:08.82
1:10.16
1:11.84
1:14.64

51.46
54.55
56.06
56.12
57.83
1:07.33

47.04
47.09
47.77
52.27
53.50
54.94
1:03.29

46.06
50.31
52.83
52.92
53.75
1:00.80

42.45
44.17
44.93
45.74
46.71
48.25
48.50
50.08

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to

Polish Swimming Federation
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X Memoriat Ptywacki im. Krzysztofa Kanika
Goczatkowice, 23.4.2023

Konkurencja 5, Dziewczat, 50m klasyczny, Rocznik 2008 - 2009

Pozycja
9.

10.

11.

12.

13.

GIBAS Kinga
MIREK Antonina
DOLNIAK Malwina
GOGOL Karolina
KANIA Wiktoria

2007 i starsi

NogarwhE

SZCZOTOK Hanna
WELODARCZYK Weronika
WALASZCZYK Zofia
TRZOP Maja

GOGOL Emilia

KOZAK Martyna

NOGA Matgorzata

Rok ur.

09 SP 1 Goczatkowice - Zdroj

09 PCR Janusz Mirek

09 MKS Czechowice-Dziedzice

08 YOURSPORT Group

09 Pszczynskie Centrum Rekreacji

07 PCR Janusz Mirek

07 MKS Czechowice-Dziedzice
07 MKS Czechowice-Dziedzice
06 MKS Czechowice-Dziedzice
05 YOURSPORT Group

06  Butterfly

07 PCR Janusz Mirek

Czas Pkt.

50.14
50.28
51.12
58.51
59.52

39.04
43.34
43.61
49.72
51.86
54.03
55.07

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Polish Swimming Federation
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